Администрация поселка Пристень
Пристенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   «11» марта 2025 г.  №63
                	п. Пристень

О     внесении     изменений    в   Административный
регламент   по   оказанию   муниципальной    услуги
«   Предоставление    порубочного   билета   и   (или)
разрешения  на  пересадку  деревьев  и кустарников
на  территории  посёлка  Пристень»  утверждённый
постановлением Администрации посёлка Пристень
Пристенского района Курской области
18 января 2019г. №13

          В связи с вступлением в силу ст.10 Федерального закона от 26.12.2024 №494 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», которой внесены изменения и дополнения в Федеральный закон от 27 июля 2010 года №210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и Предложением прокурора Пристенского района «О разработке и принятии муниципальных нормативных правовых актов» от 07.02.2025 г. №11-2025, Администрация посёлка Пристень Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в Административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Предоставление   порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории посёлка Пристень» утверждённый  постановлением Администрации посёлка Пристень Пристенского района Курской области 18 января 2019г. №13, а именно: признать утратившими силу п.2.5. раздела 2; раздел 4; раздел 5.
    2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования  «городское поселение посёлок Пристень Пристенского муниципального района Курской области» (адрес Web-сайта: https://pristen-r38.gosweb.gosuslugi.ru) в информационно-коммуникационной сети Интернет.
     3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     4.  Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 29.12.2024 г.

Глава поселка Пристень                                                М. В. Алексеева